

Dodávateľ : LEPAL TECHNIK, spol. s r.o.		Faktúra číslo : 20200443	
		Objednávka číslo :	Dodací list číslo :
Fidlikova 2822 066 01 Humenné SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36505455 DIČ: 2021998143 IČ DPH: SK2021998143 Okr.súd Prešov, oddiel Sro, vložka č.16195/P, zapísaná 10.05.2005 Banka : Tatra banka, a.s. SWIFT : TATRSKBX Faktúru vyhotovil : Lešková Lenka		Poštová adresa: Obec Kvakovce Domašská 97/1 094 02 Kvakovce	
Odberateľ : Obec Kvakovce Domašská 97/1 094 02 Kvakovce SLOVENSKO			
IČO: 00332518 DIČ: 2020630161 IČ DPH:			
Konečný príjemca : Miesto určenia :			
		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby
		17.08.2020	12.08.2020
		Dátum splatnosti	
		24.08.2020	
		Forma úhrady : Prevodný príkaz	
		Spôsob dopravy : Osobný odber	
		Číslo účtu : 2627066870/1100	
		IBAN : SK84 1100 0000 0026 2706 6870	
		Suma k úhrade : 360,13	
		Variabilný symbol	Konštantný symbol
		20200443	0008
		Špecifický symbol	
		Dod. a plat. podmienky : Pri platbe uvádzajte ako variabilný symbol číslo faktúry. Tovar sa stáva majetkom odberateľa až po uhradení fakturovanej sumy. Odberateľ prevzatím faktúry sa zaväzuje platiť penále 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.	

Fakturujeme Vám tovar podľa vlastného výberu na základe dodacích listov č.DL2001286HU.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	0109-0508	Čerpadlo membránové EXTOL CRAFT 300W 1400Lit./hod. 414170	1,00	ks	33,29	39,95	20	33,29	6,66	39,95
	1018-7004	Reflektor ST LED IP65 žltý AKU nabijateľný 20W /1600 lm/	1,00	ks	45,83	55,00	20	45,83	9,17	55,00
		Zľava (12 %)			-5,50	-6,60	20	-5,50		-6,60
	1018-1693	Ventilátor stolový biely	1,00	ks	16,63	19,96	20	16,63	3,33	19,96
		Zľava (12 %)			-2,00	-2,39	20	-2,00		-2,39
	0109-1225	Kábel štartovací 800A	1,00	ks	50,83	61,00	20	50,83	10,17	61,00
		Zľava (12 %)			-6,10	-7,32	20	-6,10		-7,32
	0109-1329	Zámok visiaci kódovací 78112	2,00	ks	3,21	3,85	20	6,42	1,28	7,70
		Zľava (12 %)			-0,39	-0,46	20	-0,77		-0,92
	0012-0387	Kladivo ZBIROVIA 28/0500g zámočnicke	1,00	ks	9,41	11,29	20	9,41	1,89	11,30
		Zľava (12 %)			-1,13	-1,36	20	-1,13		-1,36
	2019-0087	STANLEY Sada skrutkovačov ESSENTIAL STHT0-60210	1,00	ks	14,13	16,96	20	14,13	2,83	16,96
		Zľava (12 %)			-1,70	-2,03	20	-1,70		-2,03
	2001-0411	Kľúč očkový vyhnutý 75 st DIN838 24x27 -NO EAN-	1,00	ks	7,08	8,50	20	7,08	1,42	8,50
		Zľava (12 %)			-0,85	-1,02	20	-0,85		-1,02
	0526-0038	Elektro - kontakt spray 400ml	1,00	ks	3,08	3,70	20	3,08	0,61	3,69
		Zľava (12 %)			-0,37	-0,44	20	-0,37		-0,44
	3018-0328	Sprej WD-40® 400 ml, Specialist HP Silicone Lubricant	1,00	ks	7,46	8,95	20	7,46	1,49	8,95
		Zľava (12 %)			-0,90	-1,07	20	-0,90		-1,07
	0013-0038	Spray WD-40 400ml	1,00	ks	4,96	5,95	20	4,96	0,99	5,95
		Zľava (12 %)			-0,60	-0,71	20	-0,60		-0,71
	0039-0308	Rukavice pracovné celokožené BONO veľ.10	2,00	pár	3,16	3,79	20	6,32	1,26	7,58
		Zľava (12 %)			-0,38	-0,46	20	-0,76		-0,91
	3018-1353	Sada náradia Strend Pro ST873, 117 dielna, ALU kufrik	1,00	ks	65,83	79,00	20	65,83	13,17	79,00

	Zľava (12 %)				-7,90	-9,48	20		-7,90		-9,48
018-3796	Regál T20MS kovový 1800x900x400mm,max.175kg	1,00	ks		16,63	19,95	20		16,63	3,33	19,95
2018-0479	Hadica CELFAST 1/2" /cena za balenie 20bm/	1,00	bal		6,63	7,96	20		6,63	1,33	7,96
	Zľava (12 %)				-0,80	-0,95	20		-0,80		-0,95
2018-0504	Hadica CELFAST 3/4" /cena za balenie 20bm/	1,00	bal		11,63	13,96	20		11,63	2,33	13,96
	Zľava (12 %)				-1,40	-1,67	20		-1,40		-1,67
N7991-6040	-A2- Nerezová skrutka zap.hlava vnút.imb. M06 x 040	20,00	ks		0,09	0,11	20		1,83	0,36	2,19
	Zľava (12 %)				-0,01	-0,01	20		-0,21		-0,26
1587-0006	Matica uzavretá DIN 1587 zb M6	20,00	ks		0,03	0,04	20		0,50	0,10	0,60
0109-0552	Pásy sťahovacie biele 7,6x500mm /bal.50ks/	1,00	bal		6,66	7,99	20		6,66	1,33	7,99
	Zľava (12 %)				-0,80	-0,96	20		-0,80		-0,96
0109-0556	Pásy sťahovacie čierne 3,6x280mm /bal.100ks/	1,00	bal		2,49	2,99	20		2,49	0,50	2,99
	Zľava (12 %)				-0,30	-0,36	20		-0,30		-0,36
M20-43	Pásy sťahovacie biele 2,5x100mm /bal.100ks/	2,00	bal		0,63	0,76	20		1,25	0,25	1,50
	Zľava (12 %)				-0,08	-0,09	20		-0,15		-0,18
0050-0337	Kábel predlžovací s vypínačom 2m-5z.	1,00	ks		4,83	5,80	20		4,83	0,97	5,80
	Zľava (12 %)				-0,58	-0,70	20		-0,58		-0,69
0050-0334	Kábel predlžovací s vypínačom 5m-4z.	1,00	ks		6,63	7,96	20		6,63	1,33	7,96
	Zľava (12 %)				-0,80	-0,95	20		-0,80		-0,95
0018-2375	Vazelína AK2 /bal.250g/	1,00	ks		3,92	4,70	20		3,92	0,78	4,70
	Zľava (12 %)				-0,47	-0,56	20		-0,47		-0,56

Základ pre DPH 20 % : 300,11

DPH 20 % : 60,02

Celková suma s DPH**360,13****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****360,13**

Prajeme Vám veľa úspechov a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.



Podpis a pečiatka :